 IS FCD.20 E 11.08
VALVOIND Srl Via Pascoli, 5 - 24060 Bagnatica (Bergamo)  Tel. 035.681919-Fax. 035.684461
FCD
ADCA-THERM
TESTE DI CONDENSAZIONE
DESCRIZIONE
Le teste di condensazione ADCA sono ideate per incrementare l’efficienza di
sistemi nuovi o già esistenti. Miscelando vari elementi: vapore nascente,

delle condense
� OPZIONI
Il sistema completo comprende tutti gli elementi necessari.
� USO
Su serbatoi di alimentazione per caldaia
� CONNESSIONI
Filettate femmina.
Flangiate DIN o flangiate ANSI.
Connessioni differenti su richiesta.
� INSTALLAZIONE
Verticale sulla parte superiore del serbatoio.
DIMENSIONI
Modello
A B C D1 D2 D3* E** G1 G2 WEIGHT
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
FCD150 150 484 175 50 25 40 195 1” ½” ***
FCD200 200 522 200 80 32 50 195 1” ½” ***
FCD250 250 557 220 100 50 80 195 1” ½” ***
FCD300 300 617 250 100/150 65 100 195 1” ½” ***
FCD400 400 680 290 150 80 100 195 1” ½” ***
NOTE
*Optional; **Dimensioni su richiesta (Standard: 950,1200,1600,2100mm); ***Peso da confermare
POS DESCRIZIONE MATERIALE
1 UNITA’ MISCELATRICE AISI